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31. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 06.06.2014 in Wolfskehlen

 Bambini - männliche Kinder U 8,  400 m Lauf  
1. 1:29 min (724)Neuwirth, Niklas 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
2. 1:30 min (719)Barac, Viktor 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
3. 1:35 min (536)Judt, Henning 2007 LG Langen
4. 1:39 min (713)Monaco, Noah 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
5. 1:40 min (725)Martin, Luis 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
6. 1:41 min (720)Raiss, Younes     Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
7. 1:42 min (541)Schepp, Niklas 2007   
8. 1:48 min (575)Wolfram, Tim Niclas 2008 SG Dornheim
9. 1:49 min (681)Schößler, Moritz 2007 TV Trebur

10. 1:54 min (504)Gimmler, Sascha 2007 Mini Gimmlaender
11. 2:06 min (640)Metzger, Cedric 2008 SG Dornheim
12. 2:18 min (527)Röschke, Leon 2008 TSV 03 Wolfskehlen
13. 2:20 min (631)Kleinböhl, Erik 2007 SKG Erfelden
14. 2:22 min (503)Kräll, Logan 2007 TSV 03 Wolfskehlen
15. 2:23 min (517)Cäsar, Connor 2007   
16. 2:25 min (574)Anton, Nils 2008 SG Dornheim
17. 2:26 min (518)Neuwirth, Jonathan 2009 TSV 03 Wolfskehlen
18. 3:26 min (645)Breitenstein, Jannik 2010 TuS Griesheim

 Bambini - weibliche Kinder U 8,  400 m Lauf  
1. 1:47 min (774)Schäfer, Kim 2007 LG BEC
2. 1:52 min (554)Götz, Letizia 2008   
3. 1:55 min (709)Arndt, Sophie 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
4. 2:09 min (502)Götz, Leni 2008 TSV 03 Wolfskehlen
5. 2:15 min (723)Smith, Zoe Frances 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
6. 2:21 min (524)Ainat Zidov, Pastena 2008 TSV 03 Wolfskehlen
7. 2:22 min (765)Engeroff, Livia 2010 TSV 03 Wolfskehlen
8. 2:24 min (708)Fraikin, Lene 2007 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
9. 2:27 min (775)Zehnder, Lucie 2009 LG BEC

10. 2:28 min (508)Frey, Svenja 2008 SG Dornheim
11. 3:00 min (644)Breitenstein, Hanna 2009 TuS Griesheim

 Männliche U10,  1 km Lauf  
1. 3:47 min (792)Raiss, Reda 2005 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2a
2. 3:51 min (729)Zariouh, Ouassim 2005 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2a
3. 3:57 min (511)Krüger, Abdullah 2005 TV 1846 Groß-Gerau
4. 4:27 min (650)Warg, Luca 2005 TV Crumstadt
5. 4:32 min (734)Dörr, Colin 2005 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2b
6. 4:40 min (649)Vaniman, Justin 2006 TV Crumstadt
7. 4:46 min (744)Schaffner, Dominik 2005 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
8. 4:56 min (747)Breitwieser, Sam 2005 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
9. 5:21 min (736)Turnsek, Timon 2005 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2b

10. 5:27 min (718)Loss, Max 2006 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
11. 5:28 min (722)Schenkel, Timothy 2006 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
12. 5:38 min (715)Hoffmann, Henry 2006 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
13. 5:45 min (767)Wedel, Carsten 2006 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2b
14. 5:54 min (714)Ringel, Luke Sander 2006 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
15. 5:59 min (712)Hartl, Marlon 2006 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a

 Weibliche U10,  1 km Lauf  
1. 3:52 min (682)Schößler, Anna 2005 TV Trebur
2. 4:04 min (683)Keßler, Lene 2005 TV Trebur
3. 4:25 min (727)Weber, Anna 2006 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2a
4. 4:28 min (737)Hammann, Sophie 2005 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3a
5. 4:30 min (738)El Haddadi, Sanae 2005 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3a
6. 4:33 min (716)Bergner, Alisa 2006 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a

...
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31. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 06.06.2014 in Wolfskehlen

 Weibliche U10,  1 km Lauf  
...

7. 4:42 min (516)Zia, Attia 2006 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
8. 4:49 min (749)Frieß, Alessa 2005 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
9. 4:56 min (711)Schönherr, Merle 2006 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a

10. 4:58 min (731)Renner, Julia 2006 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2a
11. 4:59 min (730)Güting, Lina 2006 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2a
12. 5:01 min (726)El Haddadi, Chaymae 2005 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2a
13. 5:07 min (741)Götz, Tara 2005 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3a
14. 5:08 min (776)Zehnder, Emily 2006 LG BEC
15. 5:19 min (570)Hühn, Laura 2006 LG Langen
16. 5:21 min (526)EL Haddadi, Soumia 2006 TSV 03 Wolfskehlen
17. 5:36 min (733)Engeroff, Lana 2005 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2b
18. 5:46 min (717)Khalid, Sahar 2006 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1b
19. 6:00 min (735)Naujoks, Anastasia 2006 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2b
20. 6:05 min (748)Martin, Emily 2005 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
21. 6:12 min (783)Khalid, Dure Shehwar 2007 TSV 03 Wolfskehlen
22. 6:13 min (721)Schimpke, Katharina 2006 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a

 Männliche U12,  1 km Lauf  
1. 3:35 min (689)Keßler, Mika 2003 TV Trebur
2. 3:59 min (739)Gündel, Etienne 2004 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3a
3. 4:01 min (754)Trautmann, Nico 2003 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b
4. 4:03 min (688)Vogler, Simon 2004 TV Trebur
5. 4:14 min (751)El Haddadi, Zakaria 2004 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4a
6. 4:14 min (687)Zinngrebe, Phil 2004 TV Trebur
7. 4:17 min (509)Renner, Tobias 2003 TSV 03 Wolfskehlen
8. 4:34 min (745)Barac, Mateo 2004 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
9. 4:34 min (750)Lutz, Maximilian 2004 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b

10. 5:20 min (755)Cäsar, Laureano 2004 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b
11. 5:27 min (784)Khalid, Hashim 2003 TSV 03 Wolfskehlen

 Weibliche U12,  1 km Lauf  
1. 3:47 min (676)Conrady, Sophie 2003 TV 1846 Groß-Gerau
2. 4:01 min (501)Landau, Jessica 2004 TV Trebur
3. 4:06 min (685)Weg, Michelle 2004 TV Trebur
4. 4:18 min (753)Leckie, Aileen 2004 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b
5. 4:20 min (756)Hauschke, Dominique 2004 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b
6. 4:22 min (759)Schock, Annika 2004 TSV 03 Wolfskehlen
7. 4:31 min (740)Klein, Krista 2004 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3a
8. 4:49 min (752)Stein, Isabel 2003 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4a
9. 4:57 min (686)Adebar, Tine 2004 TV Trebur

 Männliche U14,  1 km Lauf  
1. 3:31 min (520)Zariouh, Aymann 2002 TSV 03 Wolfskehlen
2. 3:33 min (587)Reichert, Fabian 2002 LG Riedstadt
3. 4:38 min (760)Schock, Nils 2001 TSV 03 Wolfskehlen

 Weibliche U14,  1 km Lauf  
1. 3:37 min (522)Olschewesky, Anica 2001 TSG Worfelden
2. 3:42 min (643)Hauschild, Swenja 2002 TuS Griesheim

 Männliche U16,  5 km Lauf  
1. 20:51 min (642)Zelinger, Jan 2001 TuS Griesheim
2. 21:14 min (521)Liakidis Alves, Miguel 2000 TuS Griesheim
3. 21:26 min (512)Krüger, Abdurrahman 2002 TV 1846 Groß-Gerau

...
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31. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 06.06.2014 in Wolfskehlen

 Männliche U16,  5 km Lauf  
...

4. 24:00 min (514)Zariouh, Ayman 2002 TSV 03 Wolfskehlen
5. 29:45 min (507)Renner, Tobias 2003 TSV 03 Wolfskehlen
6. 31:23 min (835)Schock, Nils 2001 TSV 03 Wolfskehlen

 Weibliche U16,  5 km Lauf  
1. 30:54 min (798)Schmidt, Leonie 2002 TSV 03 Wolfskehlen

 Männliche U20,  5 km Lauf  
1. 20:25 min (586)Parzeller, Jordan 1996 LG Riedstadt

 Weibliche U20,  5 km Lauf  
1. 27:26 min (523)OIlschewsky, Tanja 1996 TSG Worfelden

 Jedermann Männer,  5 km Lauf  
1. 18:20 min (824)Niefer, Jens 1982   
2. 20:49 min (702)Lindig, Lutz 1967   
3. 21:39 min (804)Paulus, Frank 1970 TSV 03 Wolfskehlen
4. 22:25 min (805)Eschley, Dennis 1961 SKG Bauschheim
5. 22:32 min (782)Seipel, Axel 1949 TuS Griesheim
6. 23:45 min (806)Schmidt, Johannes 1983 TSV 03 Wolfskehlen
7. 24:30 min (766)Funck, Oliver 1971 SKV Büttelborn
8. 24:30 min (636)Vaniman, Daniel 1970 TV Crumstadt
9. 24:54 min (610)Ehrenberger, Reinhard 1956 TV Bad Rappenau

10. 25:48 min (769)Heß, Wolfgang 1950 TuS Griesheim
11. 26:19 min (510)Krüger, Udo 1966 TV 1846 Groß-Gerau
12. 28:42 min (768)Werner, Bernd 1963 TSV 03 Wolfskehlen
13. 29:00 min (607)Haas, Eric 1968 TSV 03 Wolfskehlen
14. 29:05 min (801)Schilz, Herbert 1955 TSV Goddelau
15. 29:38 min (770)Leinbach, Lutz 1950   
16. 30:02 min (648)Mai, Jens 1981 TV Crumstadt
17. 30:03 min (637)Switala, Sebastian 1972 TV Crumstadt
18. 31:24 min (525)Pfänder, Rainer 1965 TSV 03 Wolfskehlen

 Jedermann Frauen,  5 km Lauf  
1. 22:13 min (795)Bauer, Diana 1982 SG Arrheilgen Triathlon
2. 25:14 min (796)Hügel, Daniela 1980   
3. 27:17 min (602)Krenner, Vanessa 1984 TSV 03 Wolfskehlen
4. 28:28 min (605)Schäfer, Janina 1992 TSV 03 Wolfskehlen
5. 29:26 min (699)Hilgert, Christine 1962 Die Trainingsweltmeister
6. 29:27 min (701)Lindig, Sabine 1969   
7. 30:15 min (609)Ehrenberger, Margot 1960 TV Bad Rappenau
8. 31:04 min (606)Schaffner, Silke 1969 TSV 03 Wolfskehlen
9. 31:05 min (608)Schäfer, Ute 1971 TSV 03 Wolfskehlen

10. 31:14 min (616)Krestan, Karin 1959 TuS Griesheim
11. 31:15 min (617)Diefenbach, Ute 1959 TuS Griesheim
12. 33:00 min (572)Ecker, Jennifer 1994   

 Einlaufliste,  10 km Straßenlauf  
1. 34:56 min 1. M35 (700)Albert, Christian 1978 Skills 04 Frankfurt
2. 35:09 min 1. M40 (777)Zehnder, Jürgen 1974 TSV Pfungstadt
3. 35:16 min 1. M50 (654)Bernd, Uwe 1961 LG Rüsselsheim
4. 36:16 min 2. M35 (601)Trukenmüller, Kai 1978 ASC Darmstadt
5. 36:31 min 3. M35 (832)Unger, Stefan 1976 SSC Hanau Rodenbach

...
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31. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 06.06.2014 in Wolfskehlen

 Einlaufliste,  10 km Straßenlauf  
...

6. 36:33 min 2. M50 (655)Kux, Dieter 1961 ASC Darmstadt
7. 37:01 min 1. M30 (772)Feldkamp, Simon 1981   
8. 37:42 min 2. M30 (773)Kummer, Moritz 1980 LC Olympia Wiesbaden
9. 37:55 min 3. M30 (543)Gertig, Manfred 1980 BSG Merck

10. 38:15 min 2. M40 (542)Schepp, Dr. Frank 1970   
11. 38:41 min 4. M35 (588)Weichsel, Felix 1979 LC Olympia Wiesbaden
12. 38:51 min 3. M40 (705)Krumpholz, Dirk 1971 LG Brechen
13. 38:53 min 4. M40 (566)Köbler, Gregor 1971 TV 1878 Groß-Umstadt
14. 38:59 min 5. M35 (653)Rendel, Jörg 1976 LG Rüsselsheim
15. 39:08 min 5. M40 (560)von Eberstein, Bodo 1971 BSG Merck
16. 39:24 min 6. M40 (577)Scharf, Gregor 1970 TV Hergershausen
17. 39:34 min 1. M (544)Lassig, Henri 1992 BSG Merck
18. 39:35 min 3. M50 (670)Krzywik, Raimund 1964 LF Naheland Bad Kreuznach
19. 39:40 min 4. M50 (822)Wagner, Joachim 1961 Hüttenberger Land Läufer
20. 39:41 min 5. M50 (758)Kissel, Roland 1960 BSG Merck
21. 39:44 min 1. M55 (558)Wörz, Werner 1957 Spiridon Frankfurt
22. 39:54 min 6. M50 (679)Weitzel, Holger 1963 TV Hergershausen
23. 40:04 min 4. M30 (786)Christiansen, Sascha 1980 TV Hergershausen
24. 40:22 min 5. M30 (623)Rexhäuser, Benjamin 1984 Asklepios Hirschpark Klinik
25. 40:29 min 6. M35 (808)Vossel, Niels 1977 TuS Griesheim
26. 40:39 min 7. M35 (579)Lück, Martin 1976   
27. 40:43 min 7. M40 (732)Stenger, Jörg 1970 LtG DA-Eberstadt
28. 40:49 min 6. M30 (809)Seelinger, Jochen 1980 Lauf AG FGM Mannheim
29. 40:55 min 2. M (825)Pachoeczyk, Patrick 1990 Cafe Tee und Co.
30. 41:41 min 7. M50 (811)Ripper, Joachim 1961 SV Blau-Gelb Darmstadt
31. 41:56 min 3. M (626)Eichhorn, Thomas 1985 BSG Merck
32. 42:02 min 1. W40 (788)Behrens, Alexandra 1972 ASC Darmstadt
33. 42:25 min 1. M45 (789)Lehnert, Michael 1966 Shotokan DA
34. 42:31 min 4. M (537)Feldmann, Dominic 1993 LG BEC
35. 42:44 min 8. M40 (562)di Nisio, Nicola 1972 TuS Griesheim
36. 42:56 min 1. M70 (603)Wagner, Klaus 1942 LG BSN
37. 42:57 min 8. M50 (823)Demier, Dieter 1962 TV 1846 Groß-Gerau
38. 43:00 min 1. M60 (581)Dittrich, Joachim 1952 Roadrunner Abtsteinach
39. 43:06 min 9. M50 (571)Fabian, Günter 1961 LG Rüsselsheim
40. 43:47 min 1. W35 (624)Hartmann, Clara 1977 SG Egelsbach
41. 43:50 min 8. M35 (666)Nocella, Salvatore 1977   
42. 43:52 min 1. W50 (815)Blatz, Regina 1961 TuS Griesheim
43. 44:03 min 10. M50 (663)Frohmuth, Uwe 1960   
44. 44:11 min 9. M40 (625)Amrhein, Matthias 1973   
45. 44:11 min 10. M40 (810)Kohlenberger, Adium 1970 TG 07 Eberstadt
46. 44:17 min 11. M50 (657)Klink, Uwe 1962 TV 1846 Groß-Gerau
47. 44:17 min 2. M60 (697)Müller, Richard 1954 LG Dreieichenhain
48. 44:22 min 11. M40 (553)Heyd, Jürgen 1970 BSG Merck
49. 44:28 min 2. M45 (529)Klemm, Oliver 1968 Physiovit Flörsheim
50. 44:33 min 1. W45 (803)Grimm, Maren 1966 DSW Darmstadt
51. 44:37 min 12. M40 (665)Roettel, Gunther 1970 TSG Worfelden
52. 44:40 min 3. M60 (539)Kanis, Peter 1952 Gutenberg-Marathon-Club Mainz
53. 44:42 min 2. W35 (778)Zehnder, Tanja 1975 TSV Pfungstadt
54. 44:42 min 1. M65 (818)Drechsler, Lutz 1948 LG BSN
55. 44:43 min 9. M35 (613)Helwig, Christoph 1976 BSG Merck
56. 44:44 min 5. M (999)??, .       
57. 44:44 min 6. M (582)Ehlert, Jonas 1991   
58. 44:57 min 10. M35 (559)Urbanczyk, Daniel 1978 TuS JaTaSa
59. 45:03 min 12. M50 (547)Kimmel, Michael 1961 LG Heine Park Dreieich
60. 45:04 min 13. M40 (531)Laisa, Filippo 1974   
61. 45:12 min 4. M60 (513)Reul, Bernhard 1950 LG Rüsselsheim
62. 45:21 min 13. M50 (833)Münzer, Rudi 1961   

...
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31. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 06.06.2014 in Wolfskehlen

 Einlaufliste,  10 km Straßenlauf  
...

63. 45:30 min 7. M (563)Skorupa, Holger 1985   
64. 45:37 min 8. M (817)Perschbacher, Tim 1996 TV Hergershausen
65. 45:43 min 3. M45 (831)Fürstenhöfer, Martin 1965 TV Trebur
66. 45:48 min 2. W45 (535)Judt, Dr. Antje 1969 LG Langen
67. 45:49 min 4. M45 (569)Hühn, Mario 1969 LG Langen
68. 45:51 min 14. M50 (614)Edelmann, Michael 1964 HVV Seeheim
69. 46:01 min 2. W40 (771)Kunkelmann, Anja 1972 LG Odenwald
70. 46:02 min 11. M35 (678)Branke, Jürgen 1975 Eddersheimer Damm Jogger
71. 46:25 min 12. M35 (781)Bieger, Jens 1975 Physiovit Flörsheim
72. 46:31 min 2. M55 (585)Auernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt
73. 46:34 min 1. W55 (573)Falkhausen, Christine 1956 TV Seeheim
74. 46:44 min 1. F (589)Duchemin, Nathalie 1986 Courbevoie Triathlon
75. 47:14 min 5. M45 (638)Wagner, Thomas 1966   
76. 47:22 min 3. W35 (590)Spiecker, Conny 1976 BSG Merck
77. 47:31 min 1. W65 (661)Risch, Karin 1946 LG BEC
78. 47:41 min 14. M40 (674)Gesell, Jörg 1972   
79. 47:51 min 5. M60 (580)Zimmermann, Peter 1950 LF Naheland Bad Kreuznach
80. 48:10 min 7. M30 (793)Koszela, Marcel 1980   
81. 48:13 min 3. W40 (680)Hechler, Heike 1973 TV Hergershausen
82. 48:23 min 8. M30 (791)Jungermann, Philipp 1984   
83. 48:29 min 4. W35 (830)Tsokolaeva, Darina 1977 Radteam Neu-Isenburg
84. 48:53 min 1. W60 (604)Lammers, Gisela 1953 TV Hergershausen
85. 49:03 min 2. M70 (779)Zeh, Ernst 1941 SKV Mörfelden
86. 49:08 min 6. M45 (534)Judt, Stefan 1966 LG Langen
87. 49:13 min 2. M65 (819)Sackmann, Hans 1948 TSG Messel
88. 49:16 min 15. M40 (548)Evertz, Oliver 1971 TC Glashütten
89. 49:22 min 15. M50 (826)Hartmann, Holger 1962 BSG-Merck
90. 49:27 min 6. M60 (816)Blatz, Hermann 1952 TuS Griesheim
91. 49:39 min 13. M35 (635)Warg, Thorsten 1977 TV Crumstadt
92. 49:40 min 9. M30 (633)Kube, Bernd 1980 TV Crumstadt
93. 49:54 min 16. M40 (668)Schledt, Jochen 1973 VfL Münster
94. 50:01 min 3. W45 (797)Hasenzahl, Marianne 1966 TSV 03 Wolfskehlen
95. 50:10 min 7. M60 (785)Conrath, Dieter 1953 ESV Bischofsheim
96. 50:20 min 4. W40 (641)Freitag, Claudia 1971 LT Darmstadt
97. 50:22 min 9. M (519)Ranft, Elmar 1985   
98. 50:29 min 10. M30 (658)Löffler, Thomas 1981   
99. 50:30 min 14. M35 (692)Erbes, Michael 1975   

100. 50:45 min 2. F (561)Büttgens, Heidemarlen 1990   
101. 51:16 min 16. M50 (506)Nonnweiler, Bernd 1962   
102. 51:35 min 7. M45 (500)Klink, Ralf 1965 TSV Goddelau
103. 51:52 min 17. M50 (812)Hügel, Herbert 1960 RSC-Pedalo Weiterstadt
104. 52:02 min 10. M (827)Schaffner, Marlon 2001 TSV 03 Wolfskehlen
105. 52:11 min 11. M (598)Petry, Kevin 1995 SC Steinberg
106. 52:15 min 8. M60 (630)Blumenstein, Heinrich 1953 LT Weiterstadt
107. 52:31 min 1. W30 (549)Danne, Nina 1980 Sportpark Königstein
108. 52:32 min 3. M55 (530)Janske, Udo 1959 BSG Merck
109. 52:40 min 18. M50 (802)Schadt, Lothar 1964 LT Berkach
110. 52:53 min 12. M (764)Leistner, Marvin 1990 Feuerwehr Wolfskehlen
111. 53:17 min 3. M70 (505)Hastenteufel, Hermann 1943 Mosbach
112. 53:58 min 9. M60 (667)Pawlik, Siegfried 1952 Laufziel Aschaffenburg
113. 54:08 min 10. M60 (820)Groß, Volkmer 1950 LG BSN
114. 54:13 min 13. M (596)Petry, Keanu 1999 SC Steinberg
115. 54:15 min 4. W45 (618)Müller-Wenzel, Beate 1967 TuS Griesheim
116. 54:15 min 3. F (620)Wenzel, Susanna 1997 TuS Griesheim
117. 54:23 min 2. W50 (821)Wagner, Pia 1960 TV Hüttenberg
118. 54:37 min 14. M (828)Krzyzowski, John 1991 Blue Viking Running Team
119. 54:40 min 3. M65 (595)Schaffner, Ernst-Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen

...
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31. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 06.06.2014 in Wolfskehlen

 Einlaufliste,  10 km Straßenlauf  
...

120. 54:52 min 4. M70 (592)Gündling, Norbert 1940 TV Goldbach
121. 55:08 min 5. W35 (639)Heid, Nadine 1975 BSG Merck
122. 55:13 min 4. F (621)Bischof, Tamara 1998 TuS Griesheim
123. 55:18 min 2. W55 (660)Vollweiter, Petra 1958 LG BEC
124. 55:52 min 4. M55 (787)Setter, Adi 1959 Radteam Neu-Isenburg
125. 55:58 min 1. W70 (565)Kroboth, Veronika 1942 LG BEC
126. 56:10 min 6. W35 (807)Hallstein, Katja 1977 Fit-Kid Weiterstadt
127. 56:49 min 4. M65 (703)Prenzel, Lutz 1949 Blue Viking Running Team
128. 57:02 min 2. W30 (659)Vollweiter, Simone 1982 Ski- und Snowboard Club Pfungstadt
129. 57:53 min 5. M65 (696)Knoll, Günter 1949 SKV Büttelborn
130. 57:56 min 5. M70 (794)Otto, Bernd 1944   
131. 57:58 min 15. M35 (627)Sattler, Alexander 1978 BSG Merck
132. 58:03 min 16. M35 (622)McDorman, Adam 1975 BSG Merck
133. 58:07 min 8. M45 (675)Deuser, Dierk 1968 TV Seulberg
134. 58:13 min 3. W55 (591)Jarczyk, Gudrun 1958 LT Runnerspoint
135. 58:14 min 19. M50 (612)Spielberg, Torsten 1963   
136. 58:43 min 6. M65 (814)Berkhoff, Claus 1947 Running Riedstadt
137. 58:50 min 5. M55 (552)Mende, Dieter 1955 LT Darmstadt
138. 58:54 min 15. M (790)Henzelmann, Thomas 1987   
139. 58:58 min 7. M65 (698)Becker, Helmut 1947 SG Ruhrgas 1929
140. 59:35 min 4. W55 (615)Spiegel, Marlies 1956 TV Hergershausen
141. 1:00:19 Std 5. W45 (813)Mai, Constanze 1969 LG Rüsselsheim
142. 1:00:19 Std 6. M70 (546)Mundt, Harald 1942 LC Rüsselsheim
143. 1:00:39 Std 1. M75 (669)Schledt, Günter 1938 VfL Münster
144. 1:00:55 Std 5. F (834)Glatki, Stefanie 1920   
145. 1:01:47 Std 6. W45 (647)Kilthau, Christine 1969 LT Mannheim
146. 1:01:48 Std 9. M45 (646)Lackner, Wolfgang 1966 LT Mannheim
147. 1:02:03 Std 3. W50 (619)Schrädt, Astrid 1963 TuS Griesheim
148. 1:03:01 Std 16. M (528)Adam, Sebastian 1986 Feuerwehr Wolfskehlen
149. 1:03:07 Std 11. M30 (763)Adam, Benjamin 1980 Feuerwehr Wolfskehlen
150. 1:03:21 Std 17. M (599)Petry, Kris 1997 SC Steinberg
151. 1:03:28 Std 7. W45 (800)Heinrich, Elena 1965 LT Wolfskehlen
152. 1:03:35 Std 11. M60 (600)Petry, Bernd 1952 SC Steinberg
153. 1:04:32 Std 6. F (829)Prenzel, Nina 1989 Blue Viking Running Team
154. 1:04:43 Std 12. M60 (584)Hofmann-Jarczyk, Winfried 1951 Briggegiggel
155. 1:05:12 Std 8. W45 (694)Schorsch, Sybille 1966 SV 07 Geinsheim
156. 1:05:12 Std 13. M60 (677)Landes, Gerhard 1951 TTK Mannheim
157. 1:06:18 Std 18. M (545)Lipp, Andre 1989   
158. 1:06:19 Std 12. M30 (532)Keller, David 1984   
159. 1:06:34 Std 20. M50 (611)Schanz, Günter 1960   
160. 1:07:34 Std 9. W45 (761)Schock, Tina 1966 TSV 03 Wolfskehlen
161. 1:09:34 Std 6. M55 (704)Lap, Emilijan 1957 P&G Running
162. 1:09:36 Std 19. M (597)Petry, Kenny 1999 SC Steinberg
163. 1:09:37 Std 10. M45 (762)Helms, Michael 1965 TSV 03 Wolfskehlen
164. 1:12:19 Std 11. M45 (594)Zinke, Stephan 1968   
165. 1:12:38 Std 5. W40 (695)Dinger, Katja 1974   
166. 1:12:39 Std 4. W50 (693)Bellroth-Wett, Elfi 1961   
167. 1:15:18 Std 3. W30 (634)Kube, Carmen 1980 TV Crumstadt
168. 1:15:18 Std 6. W40 (651)Vaniman, Beate 1973 TV Crumstadt
169. 1:23:02 Std 1. W75 (664)Beck, Sigrid 1939 Bio Runner RheinMain
170. 1:25:38 Std 1. M80 (691)Hakemeyer, Werner 1931 BSG Merck
171. 1:33:07 Std 2. M80 (556)Schröder, Gerhard 1933 Spiridon Frankfurt
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31. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 06.06.2014 in Wolfskehlen

 Männer,  10 km Straßenlauf  
1. 39:34 min (544)Lassig, Henri 1992 BSG Merck
2. 40:55 min (825)Pachoeczyk, Patrick 1990 Cafe Tee und Co.
3. 41:56 min (626)Eichhorn, Thomas 1985 BSG Merck
4. 42:31 min (537)Feldmann, Dominic 1993 LG BEC
5. 44:44 min (999)??, .       
6. 44:44 min (582)Ehlert, Jonas 1991   
7. 45:30 min (563)Skorupa, Holger 1985   
8. 45:37 min (817)Perschbacher, Tim 1996 TV Hergershausen
9. 50:22 min (519)Ranft, Elmar 1985   

10. 52:02 min (827)Schaffner, Marlon 2001 TSV 03 Wolfskehlen
11. 52:11 min (598)Petry, Kevin 1995 SC Steinberg
12. 52:53 min (764)Leistner, Marvin 1990 Feuerwehr Wolfskehlen
13. 54:13 min (596)Petry, Keanu 1999 SC Steinberg
14. 54:37 min (828)Krzyzowski, John 1991 Blue Viking Running Team
15. 58:54 min (790)Henzelmann, Thomas 1987   
16. 1:03:01 Std (528)Adam, Sebastian 1986 Feuerwehr Wolfskehlen
17. 1:03:21 Std (599)Petry, Kris 1997 SC Steinberg
18. 1:06:18 Std (545)Lipp, Andre 1989   
19. 1:09:36 Std (597)Petry, Kenny 1999 SC Steinberg

 Frauen,  10 km Straßenlauf  
1. 46:44 min (589)Duchemin, Nathalie 1986 Courbevoie Triathlon
2. 50:45 min (561)Büttgens, Heidemarlen 1990   
3. 54:15 min (620)Wenzel, Susanna 1997 TuS Griesheim
4. 55:13 min (621)Bischof, Tamara 1998 TuS Griesheim
5. 1:00:55 Std (834)Glatki, Stefanie 1920   
6. 1:04:32 Std (829)Prenzel, Nina 1989 Blue Viking Running Team

 Männer M30,  10 km Straßenlauf  
1. 37:01 min (772)Feldkamp, Simon 1981   
2. 37:42 min (773)Kummer, Moritz 1980 LC Olympia Wiesbaden
3. 37:55 min (543)Gertig, Manfred 1980 BSG Merck
4. 40:04 min (786)Christiansen, Sascha 1980 TV Hergershausen
5. 40:22 min (623)Rexhäuser, Benjamin 1984 Asklepios Hirschpark Klinik
6. 40:49 min (809)Seelinger, Jochen 1980 Lauf AG FGM Mannheim
7. 48:10 min (793)Koszela, Marcel 1980   
8. 48:23 min (791)Jungermann, Philipp 1984   
9. 49:40 min (633)Kube, Bernd 1980 TV Crumstadt

10. 50:29 min (658)Löffler, Thomas 1981   
11. 1:03:07 Std (763)Adam, Benjamin 1980 Feuerwehr Wolfskehlen
12. 1:06:19 Std (532)Keller, David 1984   

 Männer M35,  10 km Straßenlauf  
1. 34:56 min (700)Albert, Christian 1978 Skills 04 Frankfurt
2. 36:16 min (601)Trukenmüller, Kai 1978 ASC Darmstadt
3. 36:31 min (832)Unger, Stefan 1976 SSC Hanau Rodenbach
4. 38:41 min (588)Weichsel, Felix 1979 LC Olympia Wiesbaden
5. 38:59 min (653)Rendel, Jörg 1976 LG Rüsselsheim
6. 40:29 min (808)Vossel, Niels 1977 TuS Griesheim
7. 40:39 min (579)Lück, Martin 1976   
8. 43:50 min (666)Nocella, Salvatore 1977   
9. 44:43 min (613)Helwig, Christoph 1976 BSG Merck

10. 44:57 min (559)Urbanczyk, Daniel 1978 TuS JaTaSa
11. 46:02 min (678)Branke, Jürgen 1975 Eddersheimer Damm Jogger
12. 46:25 min (781)Bieger, Jens 1975 Physiovit Flörsheim
13. 49:39 min (635)Warg, Thorsten 1977 TV Crumstadt

...

mailto:info@its-mawi.de


07.06.2014 / 18:26 Uhr
Wettkampfprogramm V 2.0.347 (c) Jürgen Brüstle
Programminfo IT-Service mawi GmbH, info@its-mawi.de

Veranstalter: TSV 03 Wolfskehlen
Seite 8 von 13

31. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 06.06.2014 in Wolfskehlen

 Männer M35,  10 km Straßenlauf  
...

14. 50:30 min (692)Erbes, Michael 1975   
15. 57:58 min (627)Sattler, Alexander 1978 BSG Merck
16. 58:03 min (622)McDorman, Adam 1975 BSG Merck

 Männer M40,  10 km Straßenlauf  
1. 35:09 min (777)Zehnder, Jürgen 1974 TSV Pfungstadt
2. 38:15 min (542)Schepp, Dr. Frank 1970   
3. 38:51 min (705)Krumpholz, Dirk 1971 LG Brechen
4. 38:53 min (566)Köbler, Gregor 1971 TV 1878 Groß-Umstadt
5. 39:08 min (560)von Eberstein, Bodo 1971 BSG Merck
6. 39:24 min (577)Scharf, Gregor 1970 TV Hergershausen
7. 40:43 min (732)Stenger, Jörg 1970 LtG DA-Eberstadt
8. 42:44 min (562)di Nisio, Nicola 1972 TuS Griesheim
9. 44:11 min (625)Amrhein, Matthias 1973   

10. 44:11 min (810)Kohlenberger, Adium 1970 TG 07 Eberstadt
11. 44:22 min (553)Heyd, Jürgen 1970 BSG Merck
12. 44:37 min (665)Roettel, Gunther 1970 TSG Worfelden
13. 45:04 min (531)Laisa, Filippo 1974   
14. 47:41 min (674)Gesell, Jörg 1972   
15. 49:16 min (548)Evertz, Oliver 1971 TC Glashütten
16. 49:54 min (668)Schledt, Jochen 1973 VfL Münster

 Männer M45,  10 km Straßenlauf  
1. 42:25 min (789)Lehnert, Michael 1966 Shotokan DA
2. 44:28 min (529)Klemm, Oliver 1968 Physiovit Flörsheim
3. 45:43 min (831)Fürstenhöfer, Martin 1965 TV Trebur
4. 45:49 min (569)Hühn, Mario 1969 LG Langen
5. 47:14 min (638)Wagner, Thomas 1966   
6. 49:08 min (534)Judt, Stefan 1966 LG Langen
7. 51:35 min (500)Klink, Ralf 1965 TSV Goddelau
8. 58:07 min (675)Deuser, Dierk 1968 TV Seulberg
9. 1:01:48 Std (646)Lackner, Wolfgang 1966 LT Mannheim

10. 1:09:37 Std (762)Helms, Michael 1965 TSV 03 Wolfskehlen
11. 1:12:19 Std (594)Zinke, Stephan 1968   

 Männer M50,  10 km Straßenlauf  
1. 35:16 min (654)Bernd, Uwe 1961 LG Rüsselsheim
2. 36:33 min (655)Kux, Dieter 1961 ASC Darmstadt
3. 39:35 min (670)Krzywik, Raimund 1964 LF Naheland Bad Kreuznach
4. 39:40 min (822)Wagner, Joachim 1961 Hüttenberger Land Läufer
5. 39:41 min (758)Kissel, Roland 1960 BSG Merck
6. 39:54 min (679)Weitzel, Holger 1963 TV Hergershausen
7. 41:41 min (811)Ripper, Joachim 1961 SV Blau-Gelb Darmstadt
8. 42:57 min (823)Demier, Dieter 1962 TV 1846 Groß-Gerau
9. 43:06 min (571)Fabian, Günter 1961 LG Rüsselsheim

10. 44:03 min (663)Frohmuth, Uwe 1960   
11. 44:17 min (657)Klink, Uwe 1962 TV 1846 Groß-Gerau
12. 45:03 min (547)Kimmel, Michael 1961 LG Heine Park Dreieich
13. 45:21 min (833)Münzer, Rudi 1961   
14. 45:51 min (614)Edelmann, Michael 1964 HVV Seeheim
15. 49:22 min (826)Hartmann, Holger 1962 BSG-Merck
16. 51:16 min (506)Nonnweiler, Bernd 1962   
17. 51:52 min (812)Hügel, Herbert 1960 RSC-Pedalo Weiterstadt
18. 52:40 min (802)Schadt, Lothar 1964 LT Berkach
19. 58:14 min (612)Spielberg, Torsten 1963   

...
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31. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 06.06.2014 in Wolfskehlen

 Männer M50,  10 km Straßenlauf  
...

20. 1:06:34 Std (611)Schanz, Günter 1960   

 Männer M55,  10 km Straßenlauf  
1. 39:44 min (558)Wörz, Werner 1957 Spiridon Frankfurt
2. 46:31 min (585)Auernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt
3. 52:32 min (530)Janske, Udo 1959 BSG Merck
4. 55:52 min (787)Setter, Adi 1959 Radteam Neu-Isenburg
5. 58:50 min (552)Mende, Dieter 1955 LT Darmstadt
6. 1:09:34 Std (704)Lap, Emilijan 1957 P&G Running

 Männer M60,  10 km Straßenlauf  
1. 43:00 min (581)Dittrich, Joachim 1952 Roadrunner Abtsteinach
2. 44:17 min (697)Müller, Richard 1954 LG Dreieichenhain
3. 44:40 min (539)Kanis, Peter 1952 Gutenberg-Marathon-Club Mainz
4. 45:12 min (513)Reul, Bernhard 1950 LG Rüsselsheim
5. 47:51 min (580)Zimmermann, Peter 1950 LF Naheland Bad Kreuznach
6. 49:27 min (816)Blatz, Hermann 1952 TuS Griesheim
7. 50:10 min (785)Conrath, Dieter 1953 ESV Bischofsheim
8. 52:15 min (630)Blumenstein, Heinrich 1953 LT Weiterstadt
9. 53:58 min (667)Pawlik, Siegfried 1952 Laufziel Aschaffenburg

10. 54:08 min (820)Groß, Volkmer 1950 LG BSN
11. 1:03:35 Std (600)Petry, Bernd 1952 SC Steinberg
12. 1:04:43 Std (584)Hofmann-Jarczyk, Winfried 1951 Briggegiggel
13. 1:05:12 Std (677)Landes, Gerhard 1951 TTK Mannheim

 Männer M65,  10 km Straßenlauf  
1. 44:42 min (818)Drechsler, Lutz 1948 LG BSN
2. 49:13 min (819)Sackmann, Hans 1948 TSG Messel
3. 54:40 min (595)Schaffner, Ernst-Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen
4. 56:49 min (703)Prenzel, Lutz 1949 Blue Viking Running Team
5. 57:53 min (696)Knoll, Günter 1949 SKV Büttelborn
6. 58:43 min (814)Berkhoff, Claus 1947 Running Riedstadt
7. 58:58 min (698)Becker, Helmut 1947 SG Ruhrgas 1929

 Männer M70,  10 km Straßenlauf  
1. 42:56 min (603)Wagner, Klaus 1942 LG BSN
2. 49:03 min (779)Zeh, Ernst 1941 SKV Mörfelden
3. 53:17 min (505)Hastenteufel, Hermann 1943 Mosbach
4. 54:52 min (592)Gündling, Norbert 1940 TV Goldbach
5. 57:56 min (794)Otto, Bernd 1944   
6. 1:00:19 Std (546)Mundt, Harald 1942 LC Rüsselsheim

 Männer M75,  10 km Straßenlauf  
1. 1:00:39 Std (669)Schledt, Günter 1938 VfL Münster

 Männer M80,  10 km Straßenlauf  
1. 1:25:38 Std (691)Hakemeyer, Werner 1931 BSG Merck
2. 1:33:07 Std (556)Schröder, Gerhard 1933 Spiridon Frankfurt

 Frauen W30,  10 km Straßenlauf  
1. 52:31 min (549)Danne, Nina 1980 Sportpark Königstein
2. 57:02 min (659)Vollweiter, Simone 1982 Ski- und Snowboard Club Pfungstadt
3. 1:15:18 Std (634)Kube, Carmen 1980 TV Crumstadt
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31. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 06.06.2014 in Wolfskehlen

 Frauen W35,  10 km Straßenlauf  
1. 43:47 min (624)Hartmann, Clara 1977 SG Egelsbach
2. 44:42 min (778)Zehnder, Tanja 1975 TSV Pfungstadt
3. 47:22 min (590)Spiecker, Conny 1976 BSG Merck
4. 48:29 min (830)Tsokolaeva, Darina 1977 Radteam Neu-Isenburg
5. 55:08 min (639)Heid, Nadine 1975 BSG Merck
6. 56:10 min (807)Hallstein, Katja 1977 Fit-Kid Weiterstadt

 Frauen W40,  10 km Straßenlauf  
1. 42:02 min (788)Behrens, Alexandra 1972 ASC Darmstadt
2. 46:01 min (771)Kunkelmann, Anja 1972 LG Odenwald
3. 48:13 min (680)Hechler, Heike 1973 TV Hergershausen
4. 50:20 min (641)Freitag, Claudia 1971 LT Darmstadt
5. 1:12:38 Std (695)Dinger, Katja 1974   
6. 1:15:18 Std (651)Vaniman, Beate 1973 TV Crumstadt

 Frauen W45,  10 km Straßenlauf  
1. 44:33 min (803)Grimm, Maren 1966 DSW Darmstadt
2. 45:48 min (535)Judt, Dr. Antje 1969 LG Langen
3. 50:01 min (797)Hasenzahl, Marianne 1966 TSV 03 Wolfskehlen
4. 54:15 min (618)Müller-Wenzel, Beate 1967 TuS Griesheim
5. 1:00:19 Std (813)Mai, Constanze 1969 LG Rüsselsheim
6. 1:01:47 Std (647)Kilthau, Christine 1969 LT Mannheim
7. 1:03:28 Std (800)Heinrich, Elena 1965 LT Wolfskehlen
8. 1:05:12 Std (694)Schorsch, Sybille 1966 SV 07 Geinsheim
9. 1:07:34 Std (761)Schock, Tina 1966 TSV 03 Wolfskehlen

 Frauen W50,  10 km Straßenlauf  
1. 43:52 min (815)Blatz, Regina 1961 TuS Griesheim
2. 54:23 min (821)Wagner, Pia 1960 TV Hüttenberg
3. 1:02:03 Std (619)Schrädt, Astrid 1963 TuS Griesheim
4. 1:12:39 Std (693)Bellroth-Wett, Elfi 1961   

 Frauen W55,  10 km Straßenlauf  
1. 46:34 min (573)Falkhausen, Christine 1956 TV Seeheim
2. 55:18 min (660)Vollweiter, Petra 1958 LG BEC
3. 58:13 min (591)Jarczyk, Gudrun 1958 LT Runnerspoint
4. 59:35 min (615)Spiegel, Marlies 1956 TV Hergershausen

 Frauen W60,  10 km Straßenlauf  
1. 48:53 min (604)Lammers, Gisela 1953 TV Hergershausen

 Frauen W65,  10 km Straßenlauf  
1. 47:31 min (661)Risch, Karin 1946 LG BEC

 Frauen W70,  10 km Straßenlauf  
1. 55:58 min (565)Kroboth, Veronika 1942 LG BEC

 Frauen W75,  10 km Straßenlauf  
1. 1:23:02 Std (664)Beck, Sigrid 1939 Bio Runner RheinMain
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31. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 06.06.2014 in Wolfskehlen

 Mannschaft Männer,  10 km Straßenlauf  
1. 41 PunkteBSG Merck I

Manfred Gertig (1980)  -  Bodo von Eberstein (1971)  -  Henri Lassig (1992)

2. 55 PunkteLG Rüsselsheim 
Uwe Bernd (1961)  -  Jörg Rendel (1976)  -  Günter Fabian (1961)

3. 61 PunkteTV Hergershausen 
Gregor Scharf (1970)  -  Holger Weitzel (1963)  -  Sascha Christiansen (1980)

4. 96 PunkteBSG Merck II
Roland Kissel (1960)  -  Thomas Eichhorn (1985)  -  Jürgen Heyd (1970)

5. 135 PunkteTuS Griesheim 
Niels Vossel (1977)  -  Nicola di Nisio (1972)  -  Hermann Blatz (1952)

6. 179 PunkteLG BSN 
Klaus Wagner (1942)  -  Lutz Drechsler (1948)  -  Volkmer Groß (1950)

7. 244 PunkteBSG Merck III
Christoph Helwig (1976)  -  Udo Janske (1959)  -  Alexander Sattler (1978)

8. 301 PunkteSC Steinberg 
Kevin Petry (1995)  -  Keanu Petry (1999)  -  Kris Petry (1997)

9. 311 PunkteTSV 03 Wolfskehlen 
Marlon Schaffner (2001)  -  Ernst-Ludwig Schaffner (1946)  -  Michael Helms (1965)

10. 323 PunkteFeuerwehr Wolfskehlen 
Marvin Leistner (1990)  -  Sebastian Adam (1986)  -  Benjamin Adam (1980)

 Mannschaft Frauen,  10 km Straßenlauf  
1. 42 PunkteTuS Griesheim 

Regina Blatz (1961)  -  Beate Müller-Wenzel (1967)  -  Susanna Wenzel (1997)

2. 55 PunkteTV Hergershausen 
Heike Hechler (1973)  -  Gisela Lammers (1953)  -  Marlies Spiegel (1956)

3. 60 PunkteLG BEC 
Karin Risch (1946)  -  Petra Vollweiter (1958)  -  Veronika Kroboth (1942)

 Männer,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 42:31 minFeldmann, Dominic 1993 LG BEC
2. 52:02 minSchaffner, Marlon 2001 TSV 03 Wolfskehlen

 Männer M30,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 49:40 minKube, Bernd 1980 TV Crumstadt

 Männer M35,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 38:59 minRendel, Jörg 1976 LG Rüsselsheim
2. 49:39 minWarg, Thorsten 1977 TV Crumstadt

 Männer M40,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 44:37 minRoettel, Gunther 1970 TSG Worfelden

 Männer M45,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 45:43 minFürstenhöfer, Martin 1965 TV Trebur
2. 51:35 minKlink, Ralf 1965 TSV Goddelau
3. 1:09:37 StdHelms, Michael 1965 TSV 03 Wolfskehlen
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31. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 06.06.2014 in Wolfskehlen

 Männer M50,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 35:16 minBernd, Uwe 1961 LG Rüsselsheim
2. 42:57 minDemier, Dieter 1962 TV 1846 Groß-Gerau
3. 43:06 minFabian, Günter 1961 LG Rüsselsheim
4. 44:17 minKlink, Uwe 1962 TV 1846 Groß-Gerau

 Männer M55,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 46:31 minAuernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt

 Männer M60,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 45:12 minReul, Bernhard 1950 LG Rüsselsheim
2. 50:10 minConrath, Dieter 1953 ESV Bischofsheim

 Männer M65,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 54:40 minSchaffner, Ernst-Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen
2. 57:53 minKnoll, Günter 1949 SKV Büttelborn

 Männer M70,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 49:03 minZeh, Ernst 1941 SKV Mörfelden
2. 1:00:19 StdMundt, Harald 1942 LC Rüsselsheim

 Frauen W30,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 1:15:18 StdKube, Carmen 1980 TV Crumstadt

 Frauen W40,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 1:15:18 StdVaniman, Beate 1973 TV Crumstadt

 Frauen W45,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 50:01 minHasenzahl, Marianne 1966 TSV 03 Wolfskehlen
2. 1:00:19 StdMai, Constanze 1969 LG Rüsselsheim
3. 1:05:12 StdSchorsch, Sybille 1966 SV 07 Geinsheim
4. 1:07:34 StdSchock, Tina 1966 TSV 03 Wolfskehlen

 Frauen W55,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 55:18 minVollweiter, Petra 1958 LG BEC

 Frauen W65,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 47:31 minRisch, Karin 1946 LG BEC

 Frauen W70,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 55:58 minKroboth, Veronika 1942 LG BEC

 Mannschaft M,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 8 PunkteLG Rüsselsheim 

Uwe Bernd (1961)  -  Jörg Rendel (1976)  -  Günter Fabian (1961)

2. 53 PunkteTSV 03 Wolfskehlen 
Marlon Schaffner (2001)  -  Ernst-Ludwig Schaffner (1946)  -  Michael Helms (1965)
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31. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 06.06.2014 in Wolfskehlen

 Mannschaft F,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 8 PunkteLG BEC 

Karin Risch (1946)  -  Petra Vollweiter (1958)  -  Veronika Kroboth (1942)
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